济南HOSSONI蓄电池HB12240鸿宝电柜UPS电池
产品名称 济南HOSSONI蓄电池HB12240鸿宝电柜UPS电池
公司名称 山东贺鸣盛世电力科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:鸿宝蓄电池
型号:HB12240
规格:12V24AH
公司地址 山东省济南市历城区辛祝路17号523-18

◆免维护无须补液；< UPS不间断电源；
◆内阻小，大电流放电性能好；< 消防备用电源；
◆适应温度广；< 安全防护报警系统；
◆自放电小；< 应急照明系统；
◆使用寿命长；< 电力，邮电通信系统；
◆荷电出厂，使用方便；< 电子仪器仪表；
◆安全防爆；< 电动工具,电动玩具；
◆独特配方，深放电恢复性能好；< 便携式电子设备；
◆无游离电解液，侧倒仍能使用；< 摄影器材；
◆产品通过CE,ROHS认证,所有电池< 太阳能、风能发电系统；
符合国家标准。< 巡逻自行车、红绿警示灯等。
鸿宝hossoni阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数:
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽高总高
HB1270 12 7 2.7 151 6594101
HB12170 12 17 5.6 180 77167167
HB12240 12 24 7.5 165 125175180
HB12380 12 38 14.5 197 165175180
HB12650T 12 65 21 350 166175175
HB121000T 12 100 30 407 173210236
HB121500T 12 150 42 483 170239240
HB122000T 12 200 55 522 240219244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)